
 
 
 
日本予防医学リスクマネージメント学会 会員各位 
 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
 この度、２００６年１月２８日（土）・２９日（日）の両日において、九州大学同窓会会

館におきまして、第４回日本予防医学リスクマネージメント学会学術総会を行うこととな

りました。 
 
 なお、今回の大会のテーマは『都市におけるリスクマネージメント』とさせていただき

ました。近年特に関心の強い、テロ、自然災害に対する医療の対応を中心に、近年特に関

心の強いリスクマネージメントを研究する学会としての役目を果たしたいと強く感じてお

ります。 
 
 また、予防医学・リスクマネージメント全般に関する一般演題も募集致します。 
 日頃の研究成果を是非ともご発表下さいますようお願い申し上げます。 
 
 皆様のご応募を心よりお待ちしております。 
 
                                            

謹白 
  
 

平成 17 年 9 月 22 日 

 

 

第４回日本予防医学リスクマネージメント学会 

 

会長 西岡 和男    

九州大学大学院医学系学府 医療経営・管理学講座 


